
 

Stránka 1 z 4  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
15. dubna 2025 

 (zápis zpracován ke dni – 21. května 2025) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; 

Omluvení: Racek M.; Kočovský J.; 

Nepřítomni:  Dvořák J.,  

Kontrolní komise: Mertin M.; Rosenbaumová J., 

Ostatní (Hosté):  

 

1. Kontrola úkolů: 

 

Všichni vedoucí (za oddíl volejbalu M. Racek): 

• dovýběr příspěvků na II. pololetí sezóny 2024/25 - volejbal, fotbal - nový termín 

20. března 2025 - splněno, 

• zajištění přípravy podkladů pro VH TJ – zprávy o činnosti – termín do 15. dubna 

2025 - splněno, 

• zajištění delegování delegátů na VH TJ (10 členů = 1 delegát) – splněno, 

• vedoucí oddílů a odboru SPV zajistí a nahlásí vždy jednoho zástupce do mandátové 

a návrhové komise (za každý oddíl a odbor = 2 delegáti) – nahlášení do 12. dubna 

2025 předsedkyni TJ – pověřená vedením VH TJ - splněno. 

 

2. Body jednání: 

 

➢ Tesko objekt: 

• vytápění: 

o řešena možnost  výměny regulačního zařízení s ponecháním stávajících 

kotlů nebo výměnou celé elektrokotelny  

• nefunkční odpad, 

• elektrorozvody: 

o v měsících leden až květen probíhaly opravy a modernizace rozvodů 

elektrické energie, 

o dne 4. dubna 2025 doručen protokol o provedení pravidelné revize elektro, 

• dodávka elektrické energie: 

o dne 20. března 2025 podepsaná nabídku na dodávku elektřiny se stávajícím 

dodavatelem – MND – fixace ceny do 12/2027, 

 

 

• nepořádek v místnosti č. 29 – místnost správce objektu, 

• dne 22. dubna provedeno oddílem volejbalu mytí oken ve všech místnostech objektu 

tesko. 

 

 



 

Stránka 2 z 4  Zapsala L. Malinkovičová 

 

➢ Klub sportovců: 

• dne 31. března 2025 podepsán Dodatek č. 4, termín se stanovenými zálohovými 

platbami za odběr elektrické energie a vytápění, 

• výmalba místnosti WC ženy. 

 

➢ Hřiště (fotbal, volejbal): 

• nefunkční osvětlovací stojany na ZŠ genpor. Peřiny, 

• poškozený antukový kurt pojezdem automobilu - opraveno specializovanou firmou a 

uhrazen KC Průhon,  

• částečný úklid nepořádku kolem zásobníkové nádrže na vodu. 

 

➢ Pozemky kolem objektu tesko a hřiště - restituce: 

• do termínu jednání výboru TJ bez nových informací. 

 

➢ Pronájmy: 

• dne 29. dubna 2025 proběhla schůzka se zástupci SC Řepy ohledně pronájmů 

a využití prostor SC v sezóně 2025/2026 s těmito informacemi, 

• návrhy smluv budou zaslány elektronicky v termínu do 07/2025 – na starost 

T. Šustáčková (SC). 

 

➢ Stanovy 

• VH TJ Sokol Řepy schválila návrh znění Stanov a na základě usnesení VH TJ Sokol 

Řepy ze dne 15. dubna 2025 a mandátové komise byly dne 13. května zaslány na 

rejstříkový soud požadavky na změnu v zápisu a nové znění stanov, 

• dne 19. května 2025 doručeno do datové schránky TJ Vyhovění usnesením o zápisu. 

 

➢ Členská základna: 

• nutné průběžné provádění aktualizace rejstříku NSA. 

 

➢ DPP: 

• kontrola zpracování smluv DPP pro pracovníky TJ a trenéry SPV a fotbalu. 

 

➢ Granty a dotace: 

2023 

• Granty MČP17 - vyúčtování:  

▪ MoveWeek - Řepy v pohybu – podzim 2024 – termín pro uspořádání akce 

prodloužen do 11/2025 – finanční prostředky zůstaly přiděleny. 

 

2024: 

• Grant KPMG: 

o dle systému KPMG – projekt podpořen. 

2025: 

• Grant MHMP: 

o dne 30. dubna 2025 doručeno do DS TJ Oznámení o vyhovění žádosti 

s poskytnutou částkou 173 tis. Na provoz a údržbu sportovního zařízení 

v majetku TJ. 

 

• Grant NSA: 

o dne 25. ledna odeslána DS žádost o dotaci v programu Můj Klub 2025, 



 

Stránka 3 z 4  Zapsala L. Malinkovičová 

 

o dne 22. dubna 2025 – doručena informace o formálním zahájení kontroly 

žádosti. 

 

• Dotace MČ Praha 17: 

o tři žádosti oddílu volejbalu: 

▪ I.B: - příměstský tábor = 26 tis. Kč (smlouva 2025/0131), 

▪ II.A: - pravidelná činnost dětí = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0134), 

▪ II.B: - memoriál V. Pöschlové = 19,04 tis. Kč (smlouva 2025/0137) 

▪ celkem schváleno: 80,04 tis. Kč, 

o pět žádostí oddílu fotbalu: 

▪ I.B: - příměstský kemp = 13 tis. Kč (smlouva 2025/0132), 

▪ II.A: - pravidelná činnost dětí = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0135), 

▪ II.B: - Řepy se hýbají – květen = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0138), 

▪ II.B: - Řepy se hýbají – září = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0139), 

▪ II.B: - Turnaj o pohár starostky = 26 tis. Kč (smlouva 2025/0140), 

▪ celkem schváleno: 109 tis. Kč, 

o dne 5. ledna 2025 odeslány DS tři žádosti SPV: 

▪ I.B: - soustředění gymnastika = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0133), 

▪ II.A: - pravidelná soutěžní činnost = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0136), 

▪ II.C: - nesoutěžní činnost = 29 tis. Kč (smlouva 2025/0141), 

▪ celkem schváleno: 99 tis. Kč, 

o schváleno celkem: 288,04 tis. Kč 

o žádosti schváleny na Zastupitelstvem MČP17 dne 9. dubna 2025, 

o dne 20. května 2025 podepsány smlouvy o dotace, 

o čerpání prostředků od 1. ledna 2025 do 15. prosince 2025, 

o vyúčtování do 31. prosince 2025. 

 

• Účelová dotace – provoz fotbalového hřiště 

o dne 25. března odeslána prostřednictvím DS žádost o účelovou dotaci oddílu 

fotbalu na provoz travnatého hřiště, 

o dne 23. dubna 2025 schválila RMČ přidělení dotace ve výši 245 tis. Kč, 

o dne 20. května 2025 –podepsána smlouva (smlouva 2025/0200), 

o čerpání prostředků od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2025, 

o vyúčtování do 31. ledna 2026. 

 

• nový odstavec ve všech smlouvách!!!: 

 

➢ Zdravotní klinika 

• 15. března 2025 zahájena spolupráce, 

• vystavení faktur za reklamu i platby pojišťovně probíhají ve standartních termínech, 

• umístění reklamy na webových stránkách,  

• výroba cedule A3 s logem Zdravotní kliniky. 

 



 

Stránka 4 z 4  Zapsala L. Malinkovičová 

 

➢ Valná hromada TJ: 

• dne 15. dubna 2025, proběhla VH TJ na které byly schváleny změny stanov, 

• současně bylo schváleno: 

▪ účetní závěrka za rok 2024, 

▪ výsledovka analyticky a po střediscích, 

• dne 13. dubna byly na městský soud odeslány: 

▪ účetní závěrka za rok 2024, 

▪ výroční zpráva o činnosti za rok 2024, 

▪ usnesení VH a zpráva mandátové komise. 

 

➢ Webové stránky SPV: 

• ukončena spolupráce s webhostingem firmy Et-netera,  

• vytvořeny nové stránky na adrese http://www.sokol-repy.cz/ kde byla vytvořena 

kopii webu TJ, 

• následně – po provedené kontrole budou stránky převedeny. 

 

➢ Ostatní: 

• ve středu 21. května 2025 od 16:00 hodin se na travnatém fotbalovém hřišti bude 

konat sportovní „workshop“ pod názvem „ŘEPY SE HÝBAJÍ“. 

• dne 28. května 2025 se uskuteční VH PTU – účast J. Rosenbaumová, 

• dne 14. – 15.  června pořádá SK Štěrboholy kurz golmanů. 

 

3. Nové úkoly. 

 

4. Další schůze výboru:  termín 2. června 2025 od 20:00 hod. místnost sekretariátu 

 

 


